wcos@on|  Ld Le Ln | Lden
50-54 0
55-59 0 0 0 1
60-64 0 0 0 0
65-69 0 0 0 0
70-74 0 0 0 0
>75 0 0 0 0

Bilbao

Obra eta Zerbitzu Saila
Area de Obras y Servicios

ilbao

UDALA
AYUNTAMIENTO

INGURUMENEKO ZUZENDARIORDETZA
SUBDIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

INGURUMENAREN SUSTAPEN NEGOZIATUA
NEGOCIADO DE PROMOCION MEDIOAMBIENTAL

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA - 2.012
MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO - 2.012

Kuadrikulak eta Zarataren Eraginpean Biztanleria
Cuadriculas y Poblacion Expuesta

ITURRIA: INDUSTRIA
Foco: INDUSTRIA

ESKALA:
ESCALA:

PLANOA ZK:
N:PLANO:



020506
Línea

020506
Línea

020506
Línea

020506
Línea

020506
Línea

020506
Línea

020506
Línea

020506
Línea

020506
Línea


501130

502650

.

HOTS MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

HINN T |

>75
70-75
65-70
60 - 65
55-60
<55

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

UDALERRIA
MUNICIPIO

BARRUTIAK
DISTRITOS

AUZOAK
BARRIOS

ERAIKINAK
EDIFICIOS

ETXEBIZITZAK
VIVIENDAS

IRAKASKUNTZAK
DOCENTES

OSASUNAK
SANITARIOS

BESTEAK
AUXILIARES

AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS

AUTOPISTA
AUTOPISTA

ERREPIDEA
CARRETERA

KALEA
CALLE

TRENBIDEA
FERROCARRIL

Bilbhao

AYUNTAMIENTO

Obra eta Zerbitzu Saila
Area de Obras y Servicios

UDALA

501130

502650

ilbao

UDALA
AYUNTAMIENTO

INGURUMENEKO ZUZENDARIORDETZA
SUBDIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

INGURUMENAREN SUSTAPEN NEGOZIATUA
NEGOCIADO DE PROMOCION MEDIOAMBIENTAL

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA - 2012
MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO - 2012

TXOSTENA:

EXPEDIENTE:

INDICE DE RUIDO:

ZARATAREN INDIZEA: | d

EGUNA

Ld DIA

ESKALA:
ESCALA:
1:5000

DATA:
FECHA:
5/2/2013

ITURRIA:
FOCO:

INDUSTRIA
INDUSTRIA

PLANOA ZK:
N2 PLANO:




501130

502650

HOTS MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

M .75
Bl 0-75
I 65-70
] 60-65
[ ] 55-60
| <55

ADMINI

LIMITES ADMINISTRATIVOS

STRAZIO MUGAK

UDALERRIA
MUNICIPIO

BARRUTIAK
DISTRITOS

AUZOAK
BARRIOS

ERAIKINAK
EDIFICIOS

ETXEBIZITZAK
VIVIENDAS

IRAKASKUNTZAK
DOCENTES

OSASUNAK
SANITARIOS

BESTEAK
AUXILIARES

INFRA

AZPIEGITURAK

ESTRUCTURAS

AUTOPISTA
AUTOPISTA

ERREPIDEA
CARRETERA

KALEA
CALLE

TRENBIDEA
FERROCARRIL

ilbao

UDALA

AYUNTAMIENTO

Obra eta Zerbitzu Saila
Area de Obras y Servicios

501130

502650

ilbao

UDALA
AYUNTAMIENTO

INGURUMENEKO ZUZENDARIORDETZA
SUBDIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

INGURUMENAREN SUSTAPEN NEGOZIATUA
NEGOCIADO DE PROMOCION MEDIOAMBIENTAL

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA - 2012
MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO - 2012

TXOSTENA:

EXPEDIENTE:

ZARATAREN INDIZEA: | d

INDICE DE RUIDO: EGUNA

ESKALA:
ESCALA:

Ld on 1:5000
DATA: ITURRIA: PLANOA ZK:
FECHA: FOCO: INDUSTRlA N2 PLANO:

5/2/2013

INDUSTRIA




502650

504170

oY
0S

(W

2

HOTS MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

HINN T |

>75
70-75
65-70
60 - 65
55-60
<55

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

UDALERRIA
MUNICIPIO

BARRUTIAK
DISTRITOS

AUZOAK
BARRIOS

ERAIKINAK
EDIFICIOS

ETXEBIZITZAK
VIVIENDAS

IRAKASKUNTZAK
DOCENTES

OSASUNAK
SANITARIOS

BESTEAK
AUXILIARES

AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS

AUTOPISTA
AUTOPISTA

ERREPIDEA
CARRETERA

KALEA
CALLE

TRENBIDEA
FERROCARRIL

Bilbhao

AYUNTAMIENTO

Obra eta Zerbitzu Saila
Area de Obras y Servicios

UDALA

502650

504170

ilbao

UDALA
AYUNTAMIENTO

INGURUMENEKO ZUZENDARIORDETZA
SUBDIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

INGURUMENAREN SUSTAPEN NEGOZIATUA
NEGOCIADO DE PROMOCION MEDIOAMBIENTAL

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA - 2012
MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO - 2012

TXOSTENA:

EXPEDIENTE:

ZARATAREN INDIZEA: | d

INDICE DE RUIDO:

EGUNA

Ld DIA

ESKALA:
ESCALA:
1:5000

DATA:
FECHA:
5/2/2013

ITURRIA:
FOCO:

INDUSTRIA
INDUSTRIA

PLANOA ZK:
N2 PLANO:




502650

oEl

SN

7. 50
7 %)

170

790

7}0
750
750
140
30

]7
o

\?
®

S0
b0

06
001}
0oLt

09

0Z
R
06

ooy

0z

00}

Qv

N

QY

790
130

140

®
®

X

120
130
140

130
140
150

ovY
(A

00l
ok}
oeY
&

150

b\

7
%o

ﬁx
%/1

HOT

NIVELES SONOROS (dBA)

S MAILAK (dBA)

HINN T |

>75
70-75
65-70
60 - 65
55-60
<55

ADMINI
LIMITES

STRAZIO MUGAK
ADMINISTRATIVOS

UDALERRIA
MUNICIPIO

BARRUTIAK
DISTRITOS

AUZOAK
BARRIOS

ERAIKINAK
EDIFICIOS

ETXEBIZITZAK
VIVIENDAS

IRAKASKUNTZAK
DOCENTES

OSASUNAK
SANITARIOS

BESTEAK
AUXILIARES

AZ
INFRA

PIEGITURAK
ESTRUCTURAS

AUTOPISTA
AUTOPISTA

ERREPIDEA
CARRETERA

KALEA
CALLE

TRENBIDEA
FERROCARRIL

AYUNTAMIENTO

Obra eta Zerbitzu Saila
Area de Obras y Servicios

ilbao

UDALA

502650

504170

ilbao

UDALA
AYUNTAMIENTO

INGURUMENEKO ZUZENDARIORDETZA
SUBDIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

INGURUMENAREN SUSTAPEN NEGOZIATUA
NEGOCIADO DE PROMOCION MEDIOAMBIENTAL

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA - 2012
MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO - 2012

TXOSTENA:

EXPEDIENTE:

ZARATAREN INDIZEA: | d

INDICE DE RUIDO:

EGUNA

Ld DIA

ESKALA:
ESCALA:
1:5000

DATA:
FECHA:
5/2/2013

ITURRIA:
FOCO:

INDUSTRIA
INDUSTRIA

PLANOA ZK:
N2 PLANO:




501130

502650

A
(=)

A
o

og

770
VA

HOTS MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

M .75
Bl 0-75
I 65-70
] 60-65
[ ] 55-60
| <55

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

UDALERRIA
MUNICIPIO

BARRUTIAK
DISTRITOS

AUZOAK
BARRIOS

ERAIKINAK
EDIFICIOS

ETXEBIZITZAK
VIVIENDAS

IRAKASKUNTZAK
DOCENTES

OSASUNAK
SANITARIOS

BESTEAK
AUXILIARES

AZPIEGITURAK

INFRAESTRUCTURAS
AUTOPISTA
G AUTOPISTA
ERREPIDEA
CARRETERA
‘ KALEA
CALLE
\ ____ TRENBIDEA
\ FERROCARRIL
\
L2 24
D A0 140
Gy 120
© 3 %
S S8 180 /’70
40 o0
> Bilb
) 11IDA0
20 ® & 760
*<@g 170 UDALA
NS AYUNTAMIENTO
0
N 780 Obra eta Zerbitzu Saila
N N 79 Area de Obras y Servicios
B 0 7
78 30
S 900 0 o Pa
N ¥ &9
10 970 - °.9
IS <2
N . ® 0
$ %
I
©
QO
(\/ -
S o
¥/ SV %
’8
o5 %
& ©
an ke '\O) 9000
501130 502650
INGURUMENEKO ZUZENDARIORDETZA Ligigfgfm ﬂ;}é‘éAgtEEgdr;lgolgEA: Ld counA Eggﬁ\tﬁz_
||b a0 SUBDIREGCION DE MEDIO AMBIENTE ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA - 2012 ' " Ld 5000
INGURUMENAREN SUSTAPEN NEGOZIATUA DATA: ITURRIA: INDUSTRIA PLANOA ZK:
UDALA - : : N2 PLANO:
AYUNTAMIENTO NEGOCIADO DE PROMOCION MEDIOAMBIENTAL MAPA ESTRAT EG ICO D E R U I DO 20 1 2 FngzA'gmg Foco INDUSTRIA




502650

T

504170

Ug
&

08

\[9)

oo
ov
(A2
oBv
ov
0sv

70 0%

[\
R

©

QW

oLY

7
£

78

502650

)

09"
oLY
08}

QWY

(\A
A
ov
051
09/
oLk

08}

170
180

ove
05

9.30

190

790

06}
002

2

Qv

210
220

c"oo

7
7

190
200
210

220

240
250

260

280
290

Q0

oLe

082
06%
00%

0\e
[\

oo

5
0

N3

B2

220
210
200

QoY

N

9@0

940

330

340

0\e

\J
R

N
Qb

()

c’)
94&
<50

v

081
0L1

AR

160
150

N
[\ )
o8}

(1

760

7(90
790
200
210

0

0

By

(%

<

.

27
220

700
A
(s
>0

N2
o

@

160
)'qo
7&.?0
7@0

750
75,

740

700

15¢

150 150

160

150

©

150

170 T6p
180

190

<0p

012

290

tan
%

2n

0
80
9
100
770

o

7
)

X

g}
0p1
Qe
!

140
150

170
470

230
220
210
200
1

&

AR

AT0

A0
o

N

~N
10

Abv

A0

AR

900

190
780
20

190
280

770

130
120

&
(\4°

08\
oL}
09t

A
180
170
160
150
140
130

140

160
150

110

QvY

00"

(113

or:

ogh
120

HOTS MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

>75
70-75
65-70
60 - 65
55-60
<55

HINN T |

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

UDALERRIA
MUNICIPIO

BARRUTIAK
DISTRITOS

AUZOAK
BARRIOS

ERAIKINAK
EDIFICIOS

ETXEBIZITZAK
VIVIENDAS

IRAKASKUNTZAK
DOCENTES

OSASUNAK
SANITARIOS

BESTEAK
AUXILIARES

AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS

02l

AUTOPISTA
AUTOPISTA

ERREPIDEA
CARRETERA

KALEA
CALLE

TRENBIDEA
FERROCARRIL

7z

Bilbhao

UDALA
AYUNTAMIENTO

Obra eta Zerbitzu Saila
Area de Obras y Servicios

70,)

NN

504170

INGURUMENEKO ZUZENDARIORDETZA

ilbao

UDALA
AYUNTAMIENTO

SUBDIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

INGURUMENAREN SUSTAPEN NEGOZIATUA
NEGOCIADO DE PROMOCION MEDIOAMBIENTAL

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA - 2012
MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO - 2012

TXOSTENA:
EXPEDIENTE:

ZARATAREN INDIZEA:
INDICE DE RUIDO: Ld
Ld

ESKALA:
ESCALA:
1:5000

EGUNA

DIA

DATA:
FECHA:
5/2/2013

ITURRIA:
FOCO:

INDUSTRIA
INDUSTRIA

PLANOA ZK:
N2 PLANO:




